Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2018                                                                             № 9/9
О внесении изменений в постановление

Администрации города Глазова от 05.09.2014 № 9/20 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы»

(в ред. от 18.02.2015 № 9/4, от 29.04.2015 № 9/17, от 25.08.2015 № 9/22, от 29.03.2016 № 9/17, от 16.03.2017 № 9/6, от 10.08.2017 № 9/29)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации города Глазова от 08.05.2014 № 9/4 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Глазов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 05.09.2014
№ 9/20 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы» (в ред. от 18.02.2015 № 9/4, от 29.04.2015 № 9/17, от 25.08.2015
№ 9/22, от 29.03.2016 № 9/17, от 16.03.2017 № 9/6, от 10.08.2017 № 9/29) следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы:
1.1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета городского округа» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит
440 649,9 тыс. руб., в том числе:

в 2015 году –   36 248,9 тыс. руб.;

в 2016 году –   40 087,4 тыс. руб.;

в 2017 году –   35 497,3 тыс. руб.;

в 2018 году – 106 037,5 тыс. руб.;

в 2019 году – 102 167,6 тыс. руб.;

в 2020 году – 120 611,2 тыс. руб.»;

1.1.2. в паспорте подпрограммы «Организация бюджетного процесса в городе Глазове» строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета городского округа» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит
440 580,9 тыс. руб., в том числе:
в 2015 году –   36 238,9 тыс. руб.;

в 2016 году –   40 074,4 тыс. руб.;

в 2017 году –   35 487,3 тыс. руб.;

в 2018 году – 106 025,5 тыс. руб.;

в 2019 году – 102 155,6 тыс. руб.;

в 2020 году – 120 599,2 тыс. руб.»;

1.1.3. абзац 1 раздела 9 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Организация бюджетного процесса в городе Глазове» изложить в новой редакции   «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит
440 580,9 тыс. руб., в том числе:

в 2015 году –   36 238,9 тыс. руб.;

в 2016 году –   40 074,4 тыс. руб.;

в 2017 году –   35 487,3 тыс. руб.;

в 2018 году – 106 025,5 тыс. руб.;

в 2019 году – 102 155,6 тыс. руб.;

в 2020 году – 120 599,2 тыс. руб.»;

1.1.4. в паспорте подпрограммы «Повышение эффективности расходов бюджета города Глазова» строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета городского округа» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит
69,0 тыс. руб., в том числе:

в 2015 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 13,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 12,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 12,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 12,0 тыс. руб.»;

1.1.5. абзац 1 раздела 9 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Повышение эффективности расходов бюджета города Глазова» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит
69,0 тыс. руб., в том числе:

в 2015 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 13,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 12,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 12,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 12,0 тыс. руб.»;

1.2. Приложение 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Глазова» к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы» изложить в прилагаемой редакции (Приложение № 1);
1.3. Приложение 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы» изложить в прилагаемой редакции (Приложение № 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города И.А. Обухова.

Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев